
         Místní Akční Skupina  REGION KUNĚTICKÉ HORY, z.s. 
                                      Husovo náměstí 790, 533 04 Sezemice,  IČO 27009157 

www.masrkh.oblast.cz 
 

  

 

V Sezemicích dne 11. 5. 2022 

 
MAS Region Kunětické hory si Vás dovoluje srdečně pozvat na 

 
 

Kulatý stůl aktérů z MAS Region Kunětické hory 
k OPZ+ 

 
Není Vám lhostejný komunitní život ve vaší obci? 

Pracujete s komunitou a chcete svou činnost rozvinout? 
Pokud ano, pojďte si s námi popovídat dne 23. 5. 2022 do Sezemic, 

hledáme partnery pro připravovaný projekt z OPZ+. 

 
Kulatý stůl se bude konat dne 23. 5. 2022 ve velké zasedací místnosti MěÚ Sezemice (1. 
patro MěÚ Sezemice, Husovo nám. 790). 

V případě zájmu o účast se prosím zaregistrujte nejdéle do 19. 5. 2022 na 
holeckova.masrkh@email.cz, nebo na tel. 774 293 556. Zaregistrovat se můžete buď na 
kulatý stůl, který začíná od 9:30 hod., nebo kulatý stůl, který začíná od 15:00 hod.   

 

Program (totožný pro oba kulaté stoly): 

1. Úvod – představení  
2. Podmínky projektu OPZ+ z MPSV 
3. Příprava projektu 
4. Diskuze 
5. Shrnutí 

 

Účast na kulatém stolu je zdarma. 
 
 
Vaše MAS Region Kunětické hory, z.s. 

 
 

 

 

Kulatý stůl je financován z projektu „Zlepšení řídících a administrativních schopností MAS Region Kunětické hory“,  

registrační číslo: CZ.06.4.59/0.0/0.0/15_003/0001284. 


